
OPERA PIA 
CASA DI RIPOSO "B.NE BERNARDO DI FALCO" 

E 
OPERE ASSISTENZIALI ed EDUCATIVE S. ANNA 

Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tel. 0935.638291 -0935.638327 
(Ente ai sensi del D.P.RS. INI°57 del 22.02.2000 -G.U.R S. 19/2000 CF.90003370864 

DELIBERA COMMISSARIALE N° 36r  

OGGETTO. Rinnovo incarico per la redazione del piano di verifica del sistema HCCP per 
L'anno 2024. 

L'anno duemilaventiquattro Addì 	  del mese di 
nell'Ufficio dell'Ente suddetto, 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Ing. Ferdinando Dalle Nogare nominato dall'Assessorato Regionale della Famiglia e delle 
Politiche Sociali del Lavoro con D.A. n. 12/GAB del 12/02/2024 assistito dal Direttore F. 
F.  rag.  Giuseppina Costa Cardone con funzioni di segretaria, ha adottato deliberazione 
sull'argomento in oggetto. 



RICHIAMATE le deliberazioni consiliari precedenti con le quali veniva affidato incarico a 
ditta specializzata per la redazione e i piani di verifica annuale del sistema HACCP. 

DATO ATTO che questa Amministrazione ha apprezzato la consulenza tecnica e le 
verifiche effettuate dalla ditta "Laboratori DAC" con sede nella zona industriale di Dittaino 
(EN); 

RITENUTO di voler prorogare anche per il biennio 2024/2025 e l'incarico alla ditta sopra 
menzionata per poter effettuare la redazione e i Piani di verifica del sistema HACCP; 

VISTA la Legge 17/07/1890 1106972 e successive modifiche ed integrazioni; 

Il Consiglio di Amministrazione all'unanimità ed a votazione resa in forma palese 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono ripetute, di incaricare la ditta 
"Laboratori DAC" con sede nella zona industriale di Dittaino (EN) per la redazione e i 
piani di verifica del sistema HACCP presso la casa di riposo Barone Bernardo di Falco a 
Nicosia per il biennio 2024/2025. 

Imputare la somma complessiva di €. 1.500,00 al  cap.  21- uscite — del bilancio 2024 in fase 
di predisposizione e dove sarà prevista la sufficiente disponibilità. 

Imputare la somma complessiva di €. 1.500,00 al  cap.  21- uscite — del bilancio 2025 in fase 
di predisposizione e dove sarà prevista la sufficiente disponibilità. 

Dare mandato al Direttore di liquidare e pagare alla ditta incaricata il compenso pattuito a 
presentazione di regolare fattura. 


	Page 1
	Page 2

